2022 年５月 10 日

各 位

会 社 名 テクノホライゾン株式会社

代表者名 代表取締役社長 野村 拡伸

（STANDARD・コード 6629）

問合せ先 取締役    加藤 靖博

（電話番号 052-823-8551）

連結子会社による子会社（孫会社）設立に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、当社の海外連結子会社である PACIFIC TECH PTE. LTD.（シンガ

ポール）が、インドネシア共和国（以下、「インドネシア」といいいます。）において全額出資による子会社

（当社の孫会社）を設立することについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．子会社（当社の孫会社）設立の目的
 PACIFIC TECH PTE. LTD.は市場の成長が著しい ASEAN 地域において、サイバーセキュリティ事業を

展開しています。今回、新たにインドネシア（ASEAN サイバーセキュリティ市場規模 3 位）に拠点を設立

して事業展開する事により、ASEAN 地域内において市場拡大を目指します。

２．当社連結子会社（PACIFIC TECH PTE. LTD.）の概要
（１） 名 称 PACIFIC TECH PTE. LTD.
（２） 所 在 地 シンガポール
（３） 代表者の役職・氏名 PANG ONG CHIN

（４） 事 業 内 容
サイバーセキュリティ機器・ソフトウェアの販売、インストール、
メンテナンス、サポート事業

（５） 資 本 金 SGD1,000,000
（６） 設 立 年 月 日 2009 年５月
（７） 出 資 比 率 テクノホライゾン株式会社 100％

３．設立する子会社（当社の孫会社）の概要
（１） 名 称 PT PACIFIC TECH INDONESIA（仮称）
（２） 所 在 地 インドネシア、ジャカルタ市
（３） 代表者の役職・氏名 取締役：Pang Ong Ching、Andy Woo、Ricky Osmond

（４） 事 業 内 容
サイバーセキュリティ機器・ソフトウェアの販売、インストール、
メンテナンス、サポート事業

（５） 資 本 金 200 億インドネシアルピア（180 百万円）
（６） 設 立 年 月 日 2022 年９月（予定）
（７） 出 資 比 率 PACIFIC TECH PTE. LTD. 100％

４．今後の見通し
 本件による当社連結業績に与える影響は現時点で軽微であると考えますが、業績に与える影響について公

表すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。
以 上